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"2023-2025 xsU1mapra apHAIFaH Ajre3 ayJaHbIHEH MEHOWIAK aybUIABIK OKPYTiHiH
Gromxkeri Typasl" Asre3 ayaaHIBIK MOCIMXATHIHBIH 2022 XbUFE 27 xkeIroKcangarsl Ne2(/
416-VII memiMiHe e3repicTep €HTi3y Typakl

Abait 06mbIchl Asire3 ayaaHAbIK MocauxaThiHbIH 2023 sxbutrsl 13 sxentokcannarsl Ne 9/158-
VIII menrimi
Asre3 aynannbiK macnuxartsl LIIEITI:

1. "2023-2025 xpuinapra apHainraH Asire3 ayIaHbIHBIH MBIHOYJIAK aybULIBIK OKPYTIHIH
Or0/KeTI Typayibl" Asire3 ayAaHABIK MOCTUXAThIHBIH 2022 *KbutFbl 27 xenTokcanaarbl Ne2(/
416-VII menrimine MbIHaali ©3repicTep EHTI3UICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1.2023-2025 xputnapra apHaFad MeiHOYITAK aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI THiCiHIIE 1,
2 ’koHe 3 KOCBhIMIIIAJIapFa colKec, COHbIH imiHae 2023 xbputFa Keyeci Kkenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 43814,0 MbIH T€HIre, COHBIH 11IIH/E:

calbIKTHIK TyciMaep — 1810,0 MbIH TeHT®e;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpaHcepTrepaiH Tycimaepl — 42004,0 MbIH TeHre;

2) werbiHaap — 43911,7 mbIH TeHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) O610/pKET TammbUIBIFBI (TPpOoGUIINTI) — -97,7 MBIH TEHTE;

6) OIO/IKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpodUINTIH Naiganany) — 97,7 MbIH TEHre,

COHBIH 1IIIH/E:
Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OIOKET KapaXKaThIHBIH MaliJaTaHbIIaThIH KAJBIKTaphl — 97,7 MbIH TeHre.";
KOPCETUITeH MIENIIMHIH 1- KOCBIMIIIAChI OCHI IIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.
2. Ocsr mentiM 2023 xbutbIH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHI131Ie/11.

AAre3 ayaHJIbIK MOCIUXAT TOPAFAChl A.HbpariiH

Asre3 ayJaHIbIK MOCITHXAThIHBIH
2023 >kpUIFbl 13 KeNTOKCAaHIarbl



Ne9/158-VIII menrimine
KOCKIMIIIA
Asire3 ayaH/IbIK MOCINXATHIHBIH
2022 KBUIFbI 27 XKEITOKCAHIAFBI
No20/416-VII menrimine
1-kochIMIIIa

2023 xpurra apHAFaH MBIHOYIAK aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi

CBIHBIOBI

CanaTtbl
1
01
04
2
01
06
3
01

Kimi ceIHBIOBI

Artaysl

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaTHIH
CaJbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

CanBIKTBIK  €MeC
TyciMaep
MeMItekeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memiueker
MeHUIIrigaeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TYyCeTiH
KipicTep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep
backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep
Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep
MeMIeKeTTiK
MeKeMelepre

ComMa (MBIH TeHTe)

43814,0
1810,0
0,0
666,0

1810,0

71,0
13,0

675,0

385,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

OekiTinren
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MeMIieKeTTiK
MEKeMeliepre

OeKkiTiNreH 0,0

MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Keprimikri

010 KETTEH
KapIKbUTAHIIPBLIATHI
H MEMIEKEeTTIK

0,0

MEKeMeJepre
OCKITUITeH MYJIKTI
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapbelHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynmaHIBIK (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

42004,0

42004,0

6ap KalaHBIH) 42004,0

Or0MKEeTiHEeH
TpaHcheprTep

BromxketTik 6armapiaManapbpIH OKiMIIIiCi

01

barnapnama

ATaysr
II. IeiFprHAAD

Kannoer
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MemiekeTTik
OackapyablH

XK a JI I Bl
(yHKUMSTIAPBIH
OPBIHJIANTHIH
OKINIal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana

Coma (MbIH TEHIre

)

43911,7

36743,0

36743,0



04

07

124

001

022
124

004
124

, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

36743,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 36743,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemieKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeni
IIBIFBICTAPHI

0,0

Bimim Gepy 0,0

MexkTtenke
neitinri Topobme 0,0
JKOHE OKBITY

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
MexkTenke
Ierinri
TopOueney xoHe
OKBITY JKOHE
MEKTeNKe AeHiHTi
TopOHesey KoHe
OKBITY
yHBIMJIapbIHA
METUIIHHAIIBIK
KBI3MET
KepceTyni
YHBIMIACTBIPY

0,0

TypfolH
yH-KoMMyHaiabIK 5214,0
IapyanIbLIbIK

Enni-mexenaepmi

. 5214,0
KOpPKEUTY

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

5214,0



12

124

15

124

008

009

010

011

014

013

Enngi
MEKeHJIepaeri
KemIexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2095,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachI3 eTy

0,0

Kepney
OpbIHAAapPBIH
ycTay OKoHe
TYBICTAphl KOK
amaMaap el
Kepiey

0,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M e H
KOTaJIIaHBIPY

3119,0

Enni mexenaepmi
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

0,0

K .
©JI1K KIHC 1857,0
KOMMYHUKausa

AB]?O.MO6I/IJ'IB 1857.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1857,0

AynaHabiK
MaHBI3BL 0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlJIIBIK 1857,0
OKpyTTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancpeprrep 97,7
Tpaucheprrep 97,7

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

97,7



01

048

[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara

H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

I11.Ta3a
OIOIKETTIK 0,0
KpEAUTTEY

97,7

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
onepanusiap
OOHBIHIIA CANIBI0

0,0

Kapx s
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIII aTy

MemitekeTTiH

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

V. broagxer
tanmeieFel - ( -97,7
TPOUINTI)

VI. bromgxer
TanmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (97,7
npounuTia
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsiznapasl
eTey

0,0

broaxer
KapaXaTbIHbIH
MmaigajaaHbIIaTHIH
KaJBIKTAPBI

97,7

broaxer
KapakaTsl 97,7
KaJIBIKTapHI

broaxer
KapaxaTblHblH 97,7
00C KaJlIbIKTaphl
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